הנאשם הורשע - במסגרת הסדר טיעון דיוני ועל יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן בתיק שבכותרת (להלן - התיק העיקרי) ובעובדות כתב האישום המתוקן בת"פ 77148-01-23 (להלן - התיק המצורף) - בביצוע שתי עבירות של **החזקת סמים מסוכנים שלא לצריכה עצמית**, לפי הוראות סעיף 7(א) יחד עם סעיף 7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן - פקודת הסמים המסוכנים), וכן בעבירה נוספת של **נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף**, לפי הוראות סעיף 10(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש].
2. בכתבי האישום המתוקנים נטען, בתמצית, כלהלן: